
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/233/2013 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) - Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/221/2013 Rady Gminy Gromnik z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 6449) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 1 skreśla się pkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik.  

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Maniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7412


		2013-12-12T13:44:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




